Diário da Justiça Eletrônico - RS - Editais 1º e 2º Grau Edição Nº 6.430  / Disponibilização: Terça-feira, 29 de Janeiro de 2019  16

EDITAL DE INTERDIÇÃO 1ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES - COMARCA DE SANTA MARIA. NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 027/1.13.0018110-9 (CNJ:.0038834-78.2013.8.21.0027). REQUERENTE: JÉSSICA DA SILVA VIEIRA. REQUERIDO: NARA REGINA VIEIRA DA SILVA. OBJETO:
CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO REQUERIDO(A): NARA REGINA VIEIRA DA SILVA, POR SENTENÇA PROFERIDA
EM 06/06/2017. LIMITES DA INTERDIÇÃO: TODOS OS ATOS DA VIDA CIVIL. CAUSA DA INTERDIÇÃO: TRANSTORNO MENTAL NÃO ESPECIFICADO DEVIDO A UMA LE-
SÃO E DISFUNÇÃO CEREBRAL E A UMA DOENÇA FÍSICA (CID-10, F06.9). PRAZO DA INTERDIÇÃO: INDETERMINADO. CURADOR(A) NOMEADO(A): JÉSSICA DA SILVA
VIEIRA. O PRAZO DESTE EDITAL É O DO ART. 755, §3º DO CPC. SANTA MARIA, 28 DE JANEIRO DE 2019. SERVIDOR: LILIANE MENEZES BARCELOS. JUIZ: VINÍCIUS
BORBA PAZ LEÃO.

EDITAL DE CITAÇÃO CRIME 1ª VARA CRIMINAL - COMARCA DE SANTA MARIA PRAZO DE: 15 DIAS. NATUREZA: POSSE DE DROGAS
PROCESSO: 027/2.17.0014140-3 (CNJ:.0026885-18.2017.8.21.0027). AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA RÉU: ISRAEL AUGUSTO SIRINO. OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)
(S) ISRAEL AUGUSTO SIRINO, INCURSO NAS SANÇÕES DO(S) ART. 28 DA LEI N° 11343 DE 2006, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA RESPON-
DER A ACUSAÇÃO, POR ESCRITO, NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS DO COMPARECIMENTO, EM JUÍZO, DO ACUSADO OU DE DEFENSOR CONSTITUÍDO,
BEM COMO ACOMPANHAR TODOS OS TERMOS DO PROCESSO ACIMA REFERIDO. SANTA MARIA, 28 DE JANEIRO DE 2019. SERVIDOR: NEUSA MARIA FOGIATTO
ROSSI. JUIZ: ULYSSES FONSECA LOUZADA.

STO.ÂNGELO

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA CRIMINAL 2ª VARA CRIMINAL - COMARCA DE SANTO ÂNGELO PRAZO DE: 60 (SESSENTA) DIAS. NATUREZA: LESÕES COR-
PORAIS LEVES - VIOLÊNCIA DOMÉSTICA
PROCESSO: 029/2.14.0002954-6 (CNJ:.0008375-53.2014.8.21.0029). AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA RÉU: MAYCON MAINARDI RIBEIRO. OBJETO: INTIMAÇÃO DO(A)(S)
RÉU(RÉ)(S) MAYCON MAINARDI RIBEIRO , BRASILEIRO, SOLTEIRO, BRANCA, NATURAL DE SANTO ÂNGELO/RS, FILHO DE DELMAR BORCHARTT RIBEIRO E DE
EDNA VALQUIRIA MAINARDI RIBEIRO, NASCIDO EM 07/02/1989, RG 1098237694/RS, CPF 021.446.220/00 , ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, DA
SENTENÇA ABSOLUTÓRIA COM BASE NO ART. 386, INC VII DO CÓDIGO DE PROCESSO PENAL PROFERIDA EM 19/12/2018, , BEM COMO DO PRAZO DE CINCO (05)
DIAS, A CONTAR DO TÉRMINO DO PRAZO DESTE EDITAL, PARA APELAR, QUERENDO. SANTO ÂNGELO, 28 DE JANEIRO DE 2019. SERVIDOR: GEISA M. R. MOURA.
JUIZ: MÁRCIO ROBERTO MÜLLER.

STO.ANTÔNIO DA PATRULHA

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA CRIMINAL 2ª VARA - COMARCA DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA PRAZO DE: 90 (NOVENTA) DIAS. NATUREZA: CRIMES
CONTRA A ORDEM TRIBUTÁRIA - LEI 8137/90
PROCESSO: 065/2.11.0000616-4 (CNJ:.0002045-34.2011.8.21.0065). AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA RÉU: JOSÉ PAULO MELLOS DE SOUZA. OBJETO: INTIMAÇÃO DO(A)
(S) RÉU(RÉ)(S) JOSÉ PAULO MELLOS DE SOUZA , BRASILEIRO, SOLTEIRO, BRANCA, NATURAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA/RS, FILHO DE JOSE ANTONIO
ARAUJO DE SOUZA E DE TEREZINHA MELLOS DE SOUZA, NASCIDO EM 11/03/1968, RG 1057644476/RS , ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, DA
SENTENÇA 02 ANOS E DOIS MESES DE RECLUSÃO, EM REGIME ABERTO, SUBSTITUIDA POR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS À COMUNIDADE POR 790 HORAS DE TA-
REFAS E PRESTAÇÃO PECUNIÁRIA DE DOIS SALÁRIOS MÍNIMOS À ÉPOCA DO FATO E MULTA DE 10 DIAS-MULTA, A RAZÃO DE 50 DO SALÁRIO MÍNIMO DA ÉPOCA
DO FATO PROFERIDA EM 30/05/2018, BEM COMO DO PRAZO DE CINCO (05) DIAS, A CONTAR DO TÉRMINO DO PRAZO DESTE EDITAL, PARA APELAR, QUERENDO.
SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA, 28 DE JANEIRO DE 2019. SERVIDOR: VANESSA VANZ AGUIRRES, ESCRIVÃ DESIGNADA. JUIZ: SANDRA REGINA MOREIRA.

EDITAL DE INTERDIÇÃO 2ª VARA - COMARCA DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA. NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 065/1.16.0001822-9 (CNJ:.0004406-48.2016.8.21.0065). REQUERENTE: ROSALIO CARLOS BARBARO. REQUERIDO: IVONE MILDA BARBARO. OBJETO:
CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO REQUERIDO(A): IVONE MILDA BARBARO, POR SENTENÇA PROFERIDA EM
13/08/2018. LIMITES DA INTERDIÇÃO: TOTAL E DEFINITIVA. CAUSA DA INTERDIÇÃO: CID 10 F71.1. PRAZO DA INTERDIÇÃO: DEFINITIVA. CURADOR(A) NOMEADO(A):
ROSALIO CARLOS BARBARO. O PRAZO DESTE EDITAL É O DO ART. 1.184 DO CPC. SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA, 28 DE JANEIRO DE 2019. SERVIDOR: VANESSA
VANZ AGUIRRES, ESCRIVÃ DESIGNADA. JUIZ: SANDRA REGINA MOREIRA.

EDITAL DO PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 18 DA LEI 11.101/05 – QUADRO-GERAL DE CREDORES. 1ª VARA - COMARCA DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA PRAZO DE:
20 DIAS. NATUREZA: RECUPERAÇÃO DE EMPRESA
PROCESSO: 065/1.16.0000905-0 (CNJ:.0002165-04.2016.8.21.0065). AUTOR: ARGOS GUINDASTES INDUSTRIA E COMERCIO. RÉU: ARGOS GUINDASTES INDÚSTRIA E
COMÉRCIO S.A.. OBJETO: EM CONFORMIDADE COM O PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 18 DA LEI 11.101/05, APRESENTA O QUADRO-GERAL DE CREDORES CONFOR-
ME SEGUE: RELAÇÃO DE CREDORES: CLASSE I – CREDORES TRABALHISTAS - FUNCIONÁRIOS: ALEX SANDRO QUARESMA DA SILVA, R$ 2.844,55; ALEXANDRE
BRITO DA SILVA, R$ 2.883,69; ANA PAULA MUNIZ PEREIRA, R$ 4.750,47; ANDRÉ ALTENETTER, R$ 7.706,74; ANDRÉ MACHADO DA SILVA, R$ 4.234,62; ANGÉLICA DE
CASTILHOS PEIXOTO, R$ 3.608,44; ANILDO CZIMIKOSKI, R$ 4.516,48; ANTÔNIO GABRIEL SAMPAIO DOS SANTOS, R$ 6.578,56; ANTÔNIO HÉLIO CORREA DE FRAGA,
R$ 4.995,60; ANTÔNIO JÚNIOR FREIBERGER DA CUNHA, R$ 2.770,28; BRUNO PORTAL DA SILVA, R$ 10.531,87; BRUNO WOHLGEMUTH BORGES, R$ 13.182,10; CAR-
LOS ERNANI DA SILVA, R$ 9.873,03; CICERO ALBERTO MALMANN, R$ 7.018,25; CLAUDIMAR NUNES DA SILVA, R$ 5.064,27; CLAUDIONEI FRANCISCO DA SILVA, R$
3.530,87; CLAUDIR TEIXEIRA BERNARDO, R$ 8.395,44; CRISTIANO RAMOS DA SILVA, R$ 4.275,87; DAIANA DE ANDRADE SOUZA, R$ 2.753,34; DENATOR RIBEIRO
RAMOS, R$ 1.329,63; DIEGO FREIBERGER DOS SANTOS, R$ 3.726,73; DIEGO ROSA DOS SANTOS, R$ 9.146,64; DIEGO VIEIRA DA SILVEIRA, R$ 2.824,02; DIONATAN
SIMON HILARIO, R$ 7.818,47; DISSON LAURI DA LUZ SILVA, R$ 6.554,77; DOUGLAS SILVA DIAS, R$ 6.078,24; EDER DE LIMA, R$ 3.304,74; EDIMARCIO DE FRAGA FER-
REIRA, R$ 6.286,25; ERNI GOMES MACHADO, R$ 3.869,95; EVANDRO GOMES DE OLIVEIRA, R$ 4.217,86; EVILÁSIO GOMES DA SILVA JUNIOR, R$ 1.083,52; EZEQUIEL
BRASIL POTHIN, R$ 11.707,43; FERNANDO SCHULER, R$ 4.602,12; GENESIO ANDRADE DA SILVA, R$ 5.595,22; GERALDO DA SILVEIRA SANTOS, R$ 5.988,79; GUI-
LHERME MONTEIRO DE OLIVEIRA, R$ 3.417,17; IOCADIA DA SILVA GUIMARAES, R$ 16.001,73; ITALO BORBA DA ROCHA, R$ 3.203,78; JEFERSON AIROLDI, R$ 6.324,64;
JEFERSON IENCZAK DA SILVA, R$ 3.972,36; JEFERSON SANTOS PORTAL, R$ 5.512,34; JOAO JUNIOR DA SILVA, R$ 7.305,63; JOAO PEDRO KRECH DOS REIS, R$
1.680,24; JOEL BRAGA DOS SANTOS, R$ 5.731,38; JONATAN ARANDA DE MEDEIROS, R$ 3.629,24; JONATHAN BELMONTE REQUELME, R$ 2.988,07; JOSE MANOEL DA
SILVA, R$ 7.122,60; JOSE ROBERTO PEIXOTO DA SILVA, R$ 6.093,07; JOSE VALTER CARDOSO DA ROCHA, R$ 6.230,22; JOSIMAR DA SILVA FERREIRA, R$ 2.209,37;
JULIO CESAR CRISTIANO DE OLIVEIRA, R$ 3.653,67; LAURO SILVEIRA PORTAL, R$ 3.333,92; LAZARO OLIVEIRA DA MOTTA, R$ 3.439,38; LEANDRO DOS SANTOS
KILLES, R$ 18.344,88; LEONI GARCIA DA CUNHA, R$ 3.461,65; LINDOMAR DA CUNHA SILVEIRA, R$ 6.009,74; LINDOMAR SILVEIRA DA SILVA, R$ 7.109,07; LUAN DA
ROCHA RAMOS, R$ 3.261,26; LUCAS BAGOLIN MACHADO, R$ 3.507,50; LUCAS TEDESCO DA SILVA, R$ 6.538,38; LUIZ FELIPE DOS SANTOS GOULART, R$ 13.011,26;
MAICON NUNES DA SILVEIRA, R$ 11.221,55; MARÇAL ANDRÉ DOS SANTOS KRESCH, R$ 4.612,75; MARCIA ELAINE DA SILVA DE MATOS, R$ 16.803,00; MARCOS CAR-
DOSO NUNES, R$ 4.327,56; MATEUS DOS SANTOS MUNIZ, R$ 2.840,16; MIGUEL COELHO MUNIZ, R$ 3.905,75; MIKAEL JÚNIOR FRAGA OLIVEIRA, R$ 6.360,79; MURILO
BARCELLOS, R$ 7.963,96; NATALIA PEREIRA ROCHA, R$ 6.043,42; NESTOR COELHO DA SILVA, R$ 1.701,58; PAULO CESAR KRUPP, R$ 20.435,96; PAULO CESAR SAN-
TOS DA CUNHA, R$ 3.446,02; PEDRO DOS SANTOS MUNIZ, R$ 4.270,31; PEDRO JUAREZ DOS SANTOS, R$ 8.706,76; PIERRE ROCHA AMARANTE, R$ 3.053,88; RAMON
GENARI SOUZA, R$ 7.533,10; REGINALDO OLIVEIRA ALVES, R$ 3.660,29; ROCHELI APARECIDA MENDES PEREIRA, R$ 13.658,78; ROGER BARBOSA MUNIZ, R$

Diário da Justiça Eletrônico - RS - Editais 1º e 2º Grau Edição Nº 6.430  / Disponibilização: Terça-feira, 29 de Janeiro de 2019  17

8.242,98; ROSANGELA MUNIZ DOS SANTOS, R$ 3.733,75; RUDIMAR SELISTRE DOS SANTOS, R$ 7.336,12; SANDRO DA SILVA DUTRA, R$ 7.011,65; SANDRO GOMES
PEREIRA, R$ 10.515,78; SELMAR DEJAIR ALVES DA SILVA, R$ 13.478,55; THALES ARIEL PEREIRA LUCAS, R$ 3.879,26; THIAGO FERREIRA MUNIZ, R$ 3.907,31; VAGNER
LUIS FOLETO DOS SANTOS, R$ 19.512,11; VANESSA GOMES BORGES, R$ 8.156,98; VANIA SANTOS PEREIRA, R$ 5.254,18; VINICIUS HOFFMANN FARIAS, R$ 5.903,18;
VOLMIR GOMES TRESOLDI, R$ 5.527,51. CLASSE I – CREDORES TRABALHISTAS – RECLAMATÓRIA TRABALHISTA: LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS, R$ 4.000,00;
LUCAS GONÇALVES MUNIZ, R$ 2.000,00; JOÃO PEDRO FREIBERGER DOS SANTOS, R$ 2.000,00; CLEMERSON MANOEL FERMINIO, R$ 6.600,00; DIEGO PEREIRA DE
OLIVEIRA, R$ 42.477,22; ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA NUNES, R$ 84.000,00; MARCELO DE MELO VIANA, R$ 9.000,00; NILTON SANDRO RIBEIRO PEREIRA, R$ 32.000,00;
PAULO ROBERTO HOFFMANN, R$ 190.000,00; THOMAS DOS SANTOS ERNESTO, R$ 40.000,00. CLASSE II - CRÉDITOS COM GARANTIA REAL: BANCO DO BRASIL S/A,
R$ 5.040.580,78. CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS E BANCOS: COTERFLEX INDUSTRIAL LTDA, R$ 110.356,82; TRELLEBORG DO BRASIL SOLUÇÕES EM
VEDAÇÕES LTDA, R$ 106.161,69; VALLOUREC TUBOS DO BRASIL S/A, R$ 103.609,46; MGV VÁLVULAS LTDA, R$ 97.186,99; FUNDIÇÃO ERUS LTDA, R$ 72.735,27; INOVE
CARGO TRANSPORTES & SERVICOS LTDA, R$ 71.350,00; GERDAU AÇOS LONGOS S/A, R$ 70.878,36; GLOBALCOAT INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA, R$ 69.108,05; TAKA-
RADA INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA, R$ 68.072,07; PROTEC PRODUTOS E SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA, R$ 49.743,21; CHICO TORNEARIA INDÚSTRIA METALÚRGI-
CA LTDA, R$ 47.863,01; ESAB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, R$ 42.574,77; CRB INDUSTRIA METALÚRGICA LTDA, R$ 38.548,60; CASAPPA IMPORTAÇÃO EXPORTA-
ÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS HI, R$ 36.439,86; BP COMP HID MEC LTDA, R$ 32.017,30; JACEMIR CARLOS GIROTTO, R$ 30.520,00; BGT ASSESSORIA
TECNOLÓGICA LTDA, R$ 30.000,00; MONFERRATO INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS LTDA., R$ 29.915,00; IPIRANGA PRODUTOS DE PETRÓLEO S.A, R$ 32.600,83;
ELEVARE INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS LTDA, R$ 28.416,51; AIR PRODUCTS BRASIL LTDA, R$ 28.042,27; VANIR P S DE SOUZA & FILHO LTDA, R$ 21.650,00; FUSO-
PAR  PARAFUSOS LTDA, R$ 18.755,40; SULCROMO REVESTIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, R$ 18.574,50; HVI IND DE SISTEMAS HIDRÁULICOS LTDA, R$ 16.492,23;
SAUER DANFOSS HID MOBIL LTDA, R$ 16.072,19; LOAD CONTROL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA, R$ 15.969,98; FERRAMENTAS GERAIS
COMERCIO E IMPORTAÇÃO S/A, R$ 13.618,53; TOTVS S/A, R$ 17.197,80; 3G DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA, R$ 11.044,51; PRIMATAS SERIGRAFIA LTDA, R$
10.323,66; OSTA INDUSTRIA DE GUINCHOS LTDA, R$ 9.590,00; GUTEN APPETIT ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, R$ 8.574,10; AL SCO  TOALHEIRO BRASIL LTDA,
R$ 8.223,48; CADA COMERCIAL LTDA, R$ 7.833,34; TRUMPF MAQUINAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, R$ 6.041,36; PRESSGAGE INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO
COMERCIAL LTDA, R$ 5.626,73; ADEMAR L DISCONSI & CIA LTDA, R$ 8.575,00; TECHNYMON TECHNOLOGY BRASIL IND. MET. LTDA, R$ 5.525,13; ATACADÃO COMER-
CIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA, R$ 4.686,50; CUT & WELD COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI, R$ 4.494,42; FUNDICRIL FUNDIÇÃO CRICIÚMA LTDA, R$
4.175,70; COFORJA CORRENTES E ACESSÓRIOS BRASIL LTDA, R$ 5.735,29; DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA, R$ 3.944,78; PORTOLUB COMERCIO DE LU-
BRIFICANTES LTDA., R$ 3.724,18; CLEMAR CROMO DURO LTDA, R$ 3.651,82; L F SILVEIRA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA, R$ 4.461,08; SIDERSUL PROD SIDE-
RÚRGICOS LTDA, R$ 3.558,03; ETS TUBOS E ACOS COMERCIAL LTDA, R$ 3.460,80; CIT EXPRESS ENCOMENDAS LTDA, R$ 3.237,77; VÁLVULAS DO SUL LTDA, R$
3.018,70; INDUSTRIA E COMERCIO REELTEX LTDA, R$ 2.821,46; SPFILTROS INDUSTRIA E COMERCIO DE FILTROS E ACESSÓRIOS LTDA, R$ 2.629,90; RENNER
HERRMANN S/A, R$ 2.619,85; BINZEL DO BRASIL INDUSTRIAL LTDA, R$ 2.533,45; ENSINGER IND DE PLÁSTICOS TÉCNICOS LTDA, R$ 2.508,23; HIDROKIT INDUSTRIA
E COMERCIO DE CONEXÕES LTDA, R$ 2.491,77; DIPEBOR BORRACHAS INDUSTRIAIS EIRELI, R$ 2.390,00; RODONAVES-TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA, R$
2.314,98; MAR GIRIUS CONTINENTAL IND DE CONTROLES ELETR LTDA, R$ 2.300,25; TROCA TRANSPORTES LTDA, R$ 2.811,56; ALPAFER COMERCIO E IMPORTAÇÃO
LTDA, R$ 2.049,00; IDMAC STEEL TUBE INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONEXOES CONFORMADA, R$ 1.702,76; HENNINGS VEDACOES HIDRAULICAS LTDA, R$
1.601,25; CONECSUL COMERCIO IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO DE COMP. ELETRÔNICOS, R$ 1.577,94; AIR LIQUIDE BRASIL LTDA, R$ 1.086,56; CONSULTEC REP COM
LTDA, R$ 1.015,41; HR KOMPRESS SOLUÇÕES INDUSTRIAIS LTDA, R$ 1.007,91; BANCO DO BRASIL S/A, R$ 7.040.381,78; BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL  S/A, R$ 70.078,72; BANCO BRADESCO S/A, R$ 934.321,46; CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, R$ 655.395,00; FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS
NÃO PADRONIZADOS INVISTA FORNECEDORES MB, R$ 492.940,31; FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS – FINEP, R$ 1.946.304,56; TERRA COSTA ADMINIS-
TRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA, MARCO ANTÔNIO GOMES COSTA E CIBELE CRISTINA HEYSE COSTA, EM SUB-ROGAÇÃO, R$ 1.760.000,00; BANCO SANTANDER
S/A, R$ 4.296.000,00; BANCO SANTANDER S/A, USD 1.212.989,16; SRM ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS E FINANÇAS, R$ 816.630,08; REDASSET, R$ 162.838,60; CAPI-
TAL FOMENTO COMERCIAL LTDA, R$ 1.187.304,56; MADAL PALFINGER S/A, R$ 40.000,00; DI ROCHA ENGENHARIA LTDA, R$ 258.178,15; ATROS CONSTRUTORA LTDA,
R$ 25.300,00; CADSERV SERVIÇOS DE GUINCHO, TRANSPORTES E VIAGENS LTDA, R$ 12.500,00; GIDO CARLOS BEZERRA DOS ANJOS, R$ 1.000,00; JACKSON JO-
NAS FRONZA & CIA LTDA, R$ 7.640,00; TRANSPORTES DE ESTRUTURAS SEJA LTDA, R$ 73.506,75; ACI NH, R$ 288,32; ALPAFER COMERCIO, R$ 1.322,00; BATISTENSE
TRANSPORT, R$ 550,00; CRB INDUSTRIA METALÚRGICA, R$ 348,00; ELOCARGO, R$ 692,00; EXPRESSAO SÃO MIGUEL, R$ 131,50; INTERPUMP HYDRAULIC, R$
2.552,00; MAXITOOLS REPRESENTA, R$ 1.107,05; PARKER HANNIFIN INDUSTRIA, R$ 2.851,55; QUADREM BRAZIL LTDA, R$ 2.499,45; TRANSPAULO, R$ 269,62; TW
TRANSPORTES, R$ 437,55; TRS GESTÃO E TECNOLOGIA, R$ 218,79;  IMET  - RADIO REMOTE CONTROL, R$ 49.824,60. CLASSE IV – CRÉDITOS ENQUADRADOS
COMO MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE: EGLON S COMERCIO E SERVIÇOS EM GUINDASTES LTDA EPP, R$ 32.621,51; JIB GUINDASTES LTDA –
ME, R$ 25.552,82; ITÁLIA COMERCIO DE PECAS INDUSTRIAIS LTDA – ME, R$ 17.978,47; METALTANKS INDÚSTRIA METALÚRGICA LTDA – EPP, R$ 17.765,63; GUINDA-
SUL - COMÉRCIO DE GUINDASTES LTDA – EPP, R$ 15.434,36; APL TRANSPORTE DE OLEOS LTDA ME, R$ 10.336,32; S.O.S GUINDASTES LTDA – EPP, R$ 10.045,75;
CIPROL FORTALEZA MAQUINAS EIRELI – ME, R$ 10.000,00; CLAUDIO DE FERREIRA EIRELI - ME, R$ 4.250,00; SANTIAGO REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA- ME,
R$ 4.049,48; EQUILOG MANUTENÇÃO E LOCAÇÃO EIRELI – EPP, R$ 3.908,83; LRC ELETRÔNICA LTDA ME, R$ 2.870,00; SERGIPE GUINCHOS E SERVIÇOS LTDA – EPP,
R$ 2.704,00; JOAO BATISTA SILVA DA SOSA & CIA LTDA – ME, R$ 2.700,00; LOPES & BAUER LTDA – ME, R$ 2.317,00; RMD LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS – ME, R$
125.000,00; MIRIAM CRISTINA SILVESTRIN SCHIAVON - ME, R$ 600.000,00; AGROMUR COMERCIO DE MAQUINAS E GUINDASTES LTDA, R$ 8.590,01. TOTAL TRABA-
LHISTA – CLASSE I, R$ 991.823,60; TOTAL GARANTIA REAL – CLASSE II, R$ 5.040.580,78; TOTAL QUIROGRAFÁRIO, CLASSE III, R$ 21.342.851,76, USD 1.212.989,16;
TOTAL ME/EPP, CLASSE IV, R$ 896.124,18.  TOTAL GERAL R$ 28.271.380,32, USD 1.212.989,16. SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA, 25 DE JANEIRO DE 2019. SERVIDOR:
ANGELO RAFAEL MOREIRA DA SILVA, ESCRIVÃO DESIGNADO. JUIZ: FELIPE ROBERTO PALOPOLI.

EDITAL DE CITAÇÃO CRIME 1ª VARA - COMARCA DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA PRAZO DE: 15 DIAS. NATUREZA: EMBRIAGUEZ AO VOLANTE - LEI 9503/97
PROCESSO: 065/2.14.0000618-6 (CNJ:.0002122-38.2014.8.21.0065). AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA RÉU: JARBAS DA SILVA. OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) JAR-
BAS DA SILVA, INCURSO NAS SANÇÕES DO(S) ART. 306 DA LEI N° 9503 DE 1997, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA RESPONDER A ACUSA-
ÇÃO, POR ESCRITO, NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS DO COMPARECIMENTO, EM JUÍZO, DO ACUSADO OU DE DEFENSOR CONSTITUÍDO, BEM COMO
ACOMPANHAR TODOS OS TERMOS DO PROCESSO ACIMA REFERIDO. SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA, 28 DE JANEIRO DE 2019. SERVIDOR: NEY MARQUES NETO,
OFICIAL ESCREVENTE. JUIZ: FELIPE ROBERTO PALOPOLI.

SÃO FRANCISCO DE PAULA

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA CRIMINAL VARA JUDICIAL - COMARCA DE SÃO FRANCISCO DE PAULA PRAZO DE: 90 NOVENTA DIAS. NATUREZA: CRIMES
DE FURTO
PROCESSO: 066/2.13.0000752-7 (CNJ:.0002674-34.2013.8.21.0066). AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA RÉU: ISAURINO DOS SANTOS E OUTROS. OBJETO: INTIMAÇÃO DO(A)
(S) RÉU(RÉ)(S) MARCOS PEDRO DA SILVA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, BRANCA, NATURAL DE TAQUARA/RS, FILHO DE PEDRO JOSÉ DA SILVA E DE ALBERTINA LUIZA
DA SILVA, NASCIDO EM 29/03/1974, RG 8092611303/RS, CPF 038.658.877/59 , ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, DA SENTENÇA 1 ANO E 4 MESES DE
RECLUSÃO EM REGIME ABERTO E MULTA DE 10 DIAS-MULTA À RAZÃO DE 1/20 SMN, SUBSTITUÍDA A PPL POR PRD DE 480 HORAS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO À
COMUNIDADE E PRESTAÇÃO PECUNIÁRIA DE 1 SALÁRIO MÍNIMO NACIONAL PROFERIDA EM 16/01/2019, BEM COMO DO PRAZO DE CINCO (05) DIAS, A CONTAR DO
TÉRMINO DO PRAZO DESTE EDITAL, PARA APELAR, QUERENDO. SÃO FRANCISCO DE PAULA, 24 DE JANEIRO DE 2019. SERVIDOR: TATIANA VIER. JUIZ: CARLOS
EDUARDO LIMA PINTO.

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA CRIMINAL VARA JUDICIAL - COMARCA DE SÃO FRANCISCO DE PAULA PRAZO DE: 90 NOVENTA DIAS. NATUREZA: CRIMES
DE FURTO  PROCESSO: 066/2.13.0000752-7 (CNJ:.0002674-34.2013.8.21.0066). AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA RÉU: ISAURINO DOS SANTOS E OUTROS. OBJETO: IN-
TIMAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) ISAURINO DOS SANTOS, BRASILEIRO, UNIÃO ESTÁVEL, BRANCA, MOTORISTA, NATURAL DE JACINTO MACHADO/SC, FILHO DE
FELICIANO FERMINO DOS SANTOS E DE ETELVINA BORGES FRANCILICIO, NASCIDO EM 06/04/1975, RG 3059488944/RS, CPF 621.962.190/53 , ATUALMENTE EM
LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, DA SENTENÇA 2 ANOS E 4 MESES DE RECLUSÃO EM REGIME ABERTO E MULTA DE 30 DIAS-MULTA À RAZÃO DE 1/20 SMN, SUBS-
TITUÍDA A PPL POR PRD DE 560 HORAS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO À COMUNIDADE E PRESTAÇÃO PECUNIÁRIA DE 1 SALÁRIO MÍNIMO NACIONAL PROFERIDA
EM 16/01/2019, BEM COMO DO PRAZO DE CINCO (05) DIAS, A CONTAR DO TÉRMINO DO PRAZO DESTE EDITAL, PARA APELAR, QUERENDO. SÃO FRANCISCO DE
PAULA, 24 DE JANEIRO DE 2019. SERVIDOR: TATIANA VIER. JUIZ: CARLOS EDUARDO LIMA PINTO.